
Dárkový
poukaz

od 

Test talentů CliftonStrengths® od společnosti 
Gallup® (online). Všechny odpovědi jsou správné, 
jde jen o to, které lépe sedí vám. 
Test odpovídá na otázku: „V čem jsem jedinečný?“ 
a jeho výsledkem je report s vaším unikátním 
pořadím prvních 5 talentů.  

Úvod do talentů (video) 
– objevte, kam vás může 
talentový přístup zavést.  

Detailní zpětnou vazbu 
v rozsahu 13 stran – 
s popisy, světlými i stinnými 
stránkami a doporučeními 
k vašim TOP 5 talentům. 

Váš balíček Talenty TOP 5 Standard obsahuje: 

Test talentů
CliftonStrengths® 

od prestižní společnosti Gallup® 
ti pomůže objevit 

tvé talenty a silné stránky. 

Informace o dalším postupu obdržíte e-mailem 
od osoby, která vám tento poukaz darovala.  
Poukaz je možné uplatnit do: 30. 6. 2025.  

Bude nám ctí provázet vás na cestě 
objevování a rozvíjení vašich talentů.  

Aby tvoje výjimečnost pořádně zazářila, 
je tu výjimečný dárek!

Získáš hluboké pochopení toho, v čem jsi nejlepší, 
přímo na míru. Poté můžeš využít své silné stránky

k úspěchu ve všem, co děláš.  

pro

Je to jako se stromečkem. Je nádherný takový, jaký je, 
ale když zapneš světýlka, tak prostě zazáří!  

talents@useyourtalents.org 
www.useyourtalents.org


